

W.S Engross ApS
c/o RVLT, Balticgade 7, 8000 Aarhus

CVR-nr. 28 15 74 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

Niels Christian Katballe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	W.S Engross ApS c/o RVLT Balticagade 7 8000 Aarhus
	Telefon: 86 76 38 66 Telefax: 86 76 38 99 Hjemmeside: www.rvlt.com
	CVR-nr.: 28 15 74 36 Stiftet: 22. oktober 2004 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Christian Katballe, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	NCK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.424 t.kr. mod 8.604 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 192 t.kr. mod 1.602 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	6.423.968	8.604.077
1 Personaleomkostninger	-5.170.863	-5.263.340
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-114.687	-94.622
Driftsresultat	1.138.418	3.246.115
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-557.489
Andre finansielle indtægter	14.907	101.039
2 Øvrige finansielle omkostninger	-888.354	-545.645
Resultat før skat	264.971	2.244.020
Skat af årets resultat	-73.100	-642.048
Årets resultat	191.871	1.601.972
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	107.853	1.301.972
Overføres til øvrige reserver	84.018	0
Disponeret i alt	191.871	1.601.972

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	84.018	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>84.018</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger	1.952.174	1.963.087
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	628.449	573.417
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.580.623</u>	<u>2.536.504</u>
Andre tilgodehavender	605.751	615.431
Deposita	548.772	537.793
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.154.523</u>	<u>1.153.224</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.819.164</u>	<u>3.689.728</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.816.219	5.886.466
Forudbetalinger for varer	4.788.785	5.722.437
Varebeholdninger i alt	<u>11.605.004</u>	<u>11.608.903</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.504.118	8.578.788
Udskudte skatteaktiver	313.990	83.300
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.160	0
Andre tilgodehavender	154.049	4.562
Periodeafgrænsningsposter	480.296	484.196
Tilgodehavender i alt	<u>9.458.613</u>	<u>9.150.846</u>
Likvide beholdninger	<u>3.142.964</u>	<u>766.707</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.206.581</u>	<u>21.526.456</u>
Aktiver i alt	<u>28.025.745</u>	<u>25.216.184</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	135.000	135.000
Reserve for udviklingsomkostninger	84.018	0
3 Overført resultat	7.675.938	8.666.998
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	<u>7.894.956</u>	<u>9.101.998</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.203.553	1.342.140
Deposita	339.394	318.801
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.542.947</u>	<u>1.660.941</u>
4 Gældsforpligtelser	130.669	0
Gæld til pengeinstitutter	12.910.708	10.227.910
Modtagne forudbetalinger fra kunder	688.914	429.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser	645.245	659.967
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.248.875	1.065.107
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	57.344	25.652
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	711.800
Anden gæld	2.906.087	1.333.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.587.842</u>	<u>14.453.245</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.130.789</u>	<u>16.114.186</u>
Passiver i alt	<u>28.025.745</u>	<u>25.216.184</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	4.911.974	4.949.553		
Andre omkostninger til social sikring	67.326	78.441		
Personaleomkostninger i øvrigt	191.563	235.346		
	5.170.863	5.263.340		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 12	 12		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.386	27.894		
Andre finansielle omkostninger	858.968	517.751		
	888.354	545.645		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017	8.666.997	7.365.026		
Årets overførte overskud eller underskud	107.853	1.301.972		
Ændring i valutasikring	-1.408.862	0		
Skat af egenkapitalposter	309.950	0		
	7.675.938	8.666.998		
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	130.669	674.887	1.334.220	1.342.138
Deposita	0	339.394	339.394	318.801
	130.669	1.014.281	1.673.614	1.660.939
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.342 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.952 t.kr.				

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 15 t.kr. til sikkerhed overfor ejerforeregning i selskabets ejerlejlighed. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 12.911 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	11.605 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	8.504 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	628 t.kr.

Selskabet har gennem selskabets bankforbindelse stillet garanti vedr. importremburs på 980 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler, som er uopsigelige op til 36 måneder fra 31. december 2017. Forpligtelserne på uopsigelige perioder samt opsigelsesvarsler udgør en forpligtelse på t.kr. 5.796 inkl. moms pr. balancedagen.

Selskabet har afgivet hensigtserklæring om, at selskabet vil opretholde den stillede kredit til rådighed for Nomuffin ApS frem til den ordinære generalforsamling i Nomuffin ApS i foråret 2018.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NCK Holding ApS, CVR-nr. 29 80 88 05 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.